fonksiyonlarına, imar durumuna, mimari özelliklerine, inşaat kalitesine, satış gücüne ve hâlihazırdaki durumuna 
göre değerleme tarihi itibarı ile kıymet takdiri yapılmıştır. 

 Değerlemeye konu gayrimenkullerin; 

o Halihazır durum itibarıyla arsa değeri (bina dahil);    11.801.743.000,00 TL 
(Onbirmilyarsekizyüzbirmilyonyediyüzkırküçbin TL) 

o Proje kapsamında halihazır durum değeri;       23.778.008.000,00 TL 
(Yirmiüçmilyaryediyüzyetmişsekizmilyonsekizbin TL),  

o Projenin tamamlanmış durum değeri;        28.957.636.000,00 TL  
(Yirmisekizmilyardokuzyüzelliyedimilyonaltıyüzotuzaltıbin TL) olarak takdir edilmiştir. 

KDV hariç bu takdirimiz, gayrimenkullerle ilgili herhangi bir hukuksal sorun bulunmadığı kabulüne dayalıdır.  

** İş bu rapor, Uluslararası Değerleme Standartları (UDS) kapsamında hazırlanmış bir değerleme raporu olup,